
           

264/ Až na dno
(USA / Německo / Francie, 2017, drama / romantický / 
thriller, režie: Wim Wenders, hrají: James McAvoy, 
Alicia Vikander, Alexander Siddig, Reda Kateb)
Britský agent James a podmořská bioložka Danielle se 
poprvé setkají pláži v Normandii a zamilují se do sebe. 
Po několika dnech je však jejich práce od sebe oddělí 
a osamoceni čelí smrtícím hrozbám. On v zajetí džihá-
distů, ona hlubinám moře.

264/ Dvě nevěsty a jedna svatba
(CZ, 2018, komedie, režie: Tomáš Svoboda, 
hrají: Anna Polívková, Jakub Gottwald, Ester Geislerová, 
Eva Holubová)
Marie je typická městská singl. Pracuje sice jako 
úspěšná televizní moderátorka, ale ve vztazích má dar 
přitahovat samé blbce. Naopak její sestra Karolína už 
toho pravého našla a plánuje svatbu.

264/ Nic jako dřív
(CZ, 2017, dokumentární, režie: Lukáš Kokeš, 
Klára Tasovská, hrají: Lukáš Kokeš, Klára Tasovská)
Je jim 19 let a žijí obyčejné životy teenagerů dospívají-
cích v českém pohraničním maloměstě, kde všichni čty-
ři navštěvují stejnou školu. Film zachycuje Tea, Renatu, 
Aničku a Nikolu v situacích, kdy jejich středoškolskou 
bezstarostnost pomalu střídá úzkost z blížícího se 
vykročení do světa dospělých.

264/ Kazišuci
(USA, 2018, komedie, režie: Kay Cannon, 
hrají: Leslie Mann, John Cena, Ike Barinholtz, 
Kathryn Newton)
Když si budete chtít prvně zasexovat a ještě nejste 
úplně dospělí, asi byste to neměli troubit do světa, ani 
na ty internety. Nikdy totiž nevíte, kdo se o tom dozví 
a jak s touhle informací naloží.

274/ Avangers: Infi nity War
(USA, 2018, akční / sci-fi  / fantasy, režie: Anthony Russo, 
Joe Russo, hrají: Robert Downey Jr., Chris Evans, 
Josh Brolin, Mark Ruff alo)
Snímek Avengers: Infi nity War završuje neuvěřitelnou 
desetiletou cestu fi lmovým světem studia Marvel 
a přináší na stříbrná plátna nejsmrtonosnější a nejulti-
mátnější válku všech dob.

Černobílé provedení

PRAVIDLA PRO POUŽITÍ LOGOTYPU KOMORNÍ KINO EVALD

www.evald.cz
Národní 28, Praha 1 

221 105 225

194—25
www.kinoatlas.cz

Sokolovská 371/1, Praha 8
222 312 737

194—25

Pokladny kin otevřeny vždy 1 hodinu před začátkem prvního  představení. Rezervace pouze po telefonu v době otevírací 
doby pokladny. Rezervace se ruší 15 minut před začátkem  představení. Vstupenky je možné zakoupit na 
webových stránkách kin nejpozději 45 minut před začátkem  představení. Změna programu vyhrazena.

Představení pro seniory za zvýhodněné vstupné 60 Kč 
Atlas: každé úterý a středu • Evald: každý všední den

Černobílé provedení

PRAVIDLA PRO POUŽITÍ LOGOTYPU KOMORNÍ KINO EVALD

194 čt 194 čt 14:00 Čertoviny cz

204 pá 204 pá 14:00 Potvora tit

234 po 234 po 14:00 Dokud nás svatba nerozdělí tit

244 út 15:30 Zoufalé ženy dělají 
zoufalé věci cz 244 út 14:00 Tvář vody tit

254 st 15:00 Tři billboardy kousek za Ebbingem tit 254 st 14:00 Cukrář tit

264 čt 264 čt 14:00 Zoufalé ženy dělají 
zoufalé věci cz

274 pá 274 pá 14:00 Akta Pentagon: Skrytá válka tit

304 po 304 po 14:00 Kolo zázraků tit

15 út 15:30 Nejtemnější hodina tit 15 út 14:00 Tři billboardy kousek za Ebbingem tit

25 st 15:00 Tvář vody tit 25 st 14:00 Věčně tvá nevěrná cz

35 čt 35 čt 14:00 Tátova volha cz

45 pá 45 pá 14:00 Rodin tit

75 po 75 po 14:00 Lady Bird tit

85 út 15:30 Já, Tonya tit 85 út 14:00 Tátova volha cz

95 st 15:00 Tátova volha cz 95 st 14:00 Nejtemnější hodina tit

105 čt 105 čt 14:00 S láskou Vincent tit

115 pá 115 pá 14:00 Hmyz cz

145 po 145 po 14:00 Planeta Česko cz

155 út 15:30 Lady Bird tit 155 út 14:00 Tlumočník ov

165 st 15:00 Tlumočník ov 165 st 14:00 Rudá volavka tit

partneři kina Atlas a kina Evald:partner kina Atlas: kino Evald za podpory Městské části Praha 1

FILMOVÉ PREMIÉRY 
V NAŠICH KINECH

194/ Hastrman
(CZ, 2018, romantický / thriller, režie: Ondřej Havelka, 
hrají: Karel Dobrý, Simona Zmrzlá, Jiří Lábus, 
Jan Kolařík, Jiří Maryško)
Příběh jedné lásky, jedné vášně a jedné krajiny ve fi lmu 
Čestmíra Kopeckého a Ondřeje Havelky. Romantický 
thriller s Karlem Dobrým v hlavní roli hastrmana vznikl 
na motivy oceňovaného románu Miloše Urbana.

214/ V husí kůži
(USA / Čína, 2018, animovaný / komedie / romantický, 
režie: Christopher Jenkins)
Tihle ptáci rozhodně nejsou naštvaní, svůj život si užívají 
plnými zobáky. Být V husí kůži je těžká pohoda, přede-
vším pro housera v nejlepších letech. Animovaná kome-
die „V husí kůži“ přinese jednomu takovému houserovi 
zvláštní úkol. Musí se začít starat o dvě malé kachničky 
a pomoci jim z bryndy, kterou tak trochu sám způsobil.  

214/ Vadí nevadí
(USA, 2018, horor / thriller, režie: Jeff  Wadlow, hrají: 
Violett Beane, Tyler Posey, Lucy Hale, Aurora Perrineau)
Vadí nevadí je poměrně nevinná hra, při které hráči, když 
na ně přijde řada, volí, zda pravdivě odpoví na nějakou 
choulostivou otázku, nebo splní obtížný/nepříjemný/
ponižující úkol. Spojení „poměrně nevinná“ přestává 
platit ve chvíli, kdy v případě lži nebo nesplněného úkolu 
zemřete.

244/ Bikini Blue
(Polsko, 2017, drama, režie: Jaroslaw Marszewski, 
hrají: Tomasz Kot, Lianne Harvey, Lee Ross)
Vizuálně strhující snímek se odehrává ve Velké Británii 
roku 1953, v čase studené války. Českou premiéru 24.4. 
v 20 hod v kině Atlas uvede populární polský herec 
Tomasz Kot (Bohové, Nejlepší).

244/ Scream for Me Sarajevo
(Velká Británie / Bonsa a Hercegovina, 2017, 
dokumentární / hudební, režie: Tarik Hodžić, 
hrají: Bruce Dickinson, Fedja Stukan)
Scream for Me Sarajevo je úžasný příběh o neuvěřitel-
ném rockovém koncertu, který odehrál frontman kapely 
Iron Maiden Bruce Dickinson v roce 1994 uprostřed 
obléhání Sarajeva.




